

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER

Kampus ITS Sukolilo-Surabaya 60111 Telepon: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) Fax: 031-5947264, 5950806

http://www.its.ac.id

### KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER NOMOR T/5029/IT2/HK.00.01/2020

#### TENTANG

### AKRONIM NAMA FAKULTAS DI LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER

## REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER,

Menimbang

: bahwa untuk kemudahan penyebutan nama fakultas di lingkungan Institut Teknologi Sepuluh Nopember, maka dipandang perlu membuat akronim nama fakultas yang ditetapkan melalui Keputusan Rektor tentang Akronim Nama Fakultas di Lingkungan Institut Teknologi Sepuluh Nopember;

Mengingat

: 1. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 172; Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5723);

2. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 03 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Rektor Institut

Teknologi Sepuluh Nopember Masa jabatan 2019-2024;

3. Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 25 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Institut Teknologi Sepuluh Nopember;

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER-TENTANG AKRONIM NAMA FAKULTAS DI LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER.

KESATU

: Menetapkan akronim nama fakultas di lingkungan Institut Teknologi Sepuluh Nopember sebagai berikut:

NO.	NAMA FAKULTAS	AKRONIM	
1	2	3	4.
1	Fakultas Sains dan Analitika Data	FSAD	F-Scientics
2	Fakultas Teknologi Industri dan Rekayasa Sistem	FT-IRS	F-Indsys
3	Fakultas Teknik Sipil, Perencanaan, dan Kebumian	FT-SPK	F-Civplan
4	Fakultas Teknologi Kelautan	FTK	F-Martech
5	Fakultas Teknologi Elektro dan Informatika Cerdas	FT-EIC	F-Electics
6	Fakultas Desain Kreatif dan Bisnis Digital	F-DKBD	F-Creabiz
7	Fakultas Vokasi	FV	F-Vocation

KEDUA

: Akronim sebagaimana dimaksud pada kolom 3 diktum KESATU digunakan untuk:

a. Penulisan nama fakultas pada bendera fakultas;

b. Identitas fakultas pada media informasi, publikasi, dan naskah dinas Institut Teknologi Sepuluh Nopember.

KETIGA

: Akronim sebagaimana dimaksud pada kolom 4 diktum KESATU digunakan untuk media promosi Institut Teknologi Sepuluh Nopember;

The service of the service of the service of

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Surabaya Pada tanggal 6 Januari 2020

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH

NOREMBER,

REKTOMO CHAMAD ASHARI 196510121990031003

Salinan keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Para Wakil Rektor;
- 2. Sekretaris Institut;

- Para Dekan;
  Para Direktur;
  Para Kepala Biro;
- 6. Para Kepala Kantor;7. Kepala Bagian TU dan Kearsipan Digital; di lingkungan ITS

